－1－

证券代码：605399        证券简称：晨光新材        公告编号：2021-010

江西晨光新材料股份有限公司

2020 年年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西晨光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十四号—化工（2020 年修订）》有关规定，将公司

2020 年年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销售及收入实现情况

主要产品
2020 年产量

（吨）

2020 年销量

（吨）

2020年销售金

额（万元）

KH-550（γ-氨丙基三乙氧基硅

烷）
5,261.56 5,108.33 12,474.94

CG-202（γ-氯丙基三乙氧基硅

烷）
14,537.53 4,882.64 6,583.78

KH-560（γ-（2,3-环氧丙氧）丙

基三甲氧基硅烷）
3,982.74 3,969.82 11,329.17

CG-Si69（双-[γ-（三乙氧基硅）

丙基]-四硫化物）
2,414.30 2,398.06 4,204.28

CG-171（乙烯基三甲氧基硅烷） 4,631.05 4,610.07 8,627.73

注：主要产品的产量、销量为合并报表层面的统计数据。以上销售金额为不

含税金额。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

主要产品
2020 年平均售价

（元/吨）

2019 年平均售价

（元/吨）

变动幅度

（%）

－2－

KH-550（γ-氨丙基三乙氧

基硅烷）

24,420.78 26,922.86 -9.29

CG-202（γ-氯丙基三乙氧

基硅烷）

13,484.06 15,379.34 -12.32

KH-560（γ-（2,3-环氧丙

氧）丙基三甲氧基硅烷）

28,538.25 29,541.99 -3.40

CG-Si69（双-[γ-（三乙

氧基硅）丙基]-四硫化物）

17,532.01 20,323.15 -13.73

CG-171（乙烯基三甲氧基

硅烷）

18,714.95 18,793.06 -0.42

注：以上价格为不含税价格。

（二）主要原材料价格变动情况

主要产品
2020 年平均采购价格

（元/吨）

2019年平均采购价格

（元/吨）

变动幅度

（%）

乙醇 6,179.98 5,509.43 12.17

氯丙烯 8,024.94 8,837.43 -9.19

烯丙基缩水甘油醚 22,464.79 26,703.15 -15.87

硅粉 11,155.00 10,953.71 1.84

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上生产数据，来自公司内部统计，未经审计，仅为投资者及时了解公司生

产经营概况之用，未对公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测或保证，敬

请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

江西晨光新材料股份有限公司董事会

2021年 3月 29日